
2021年 9月 10日  

 

関東甲信越英語教育学会 第 45回群馬研究大会（オンライン） ご協賛のお願い 

          

関東甲信越英語教育学会会長 斉田 智里 （横浜国立大学） 

群馬研究大会協賛部部長  砂田 緑 （実践女子大学）  

  

 

平素より本学会の活動に対し、多大なるご支援を賜り深謝致します。  

関東甲信越英語教育学会では、今年度も、12月 11日（土）と 12日（日）の 2日間、群

馬研究大会（オンライン）を実施することとなりました。多くの方にご参加いただき、豊富

なプログラムになるよう、努めてまいります。詳細につきましては、添付の『大会案内』を

ご覧下さい。下記協賛申し込み要領をご覧の上、ご検討のほど何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

広告の内容につきまして、検定教科書や検定教科書準拠教材に関する内容はご遠慮いた

だいております。ご了承ください。 

 

 今年度は、以下の 3通りの協賛形態をご用意しております。※複数お選びいただけます 

①広告(pdfの要綱集に広告を載せる) 

②広告動画(ワークショップの合間に広告動画を流す) 

③リンクを貼る(大会ウェブサイトに、御社のホームページへのリンクを貼る) 

 

１  協賛お申込みの方法  

添付ファイルでお送りしました「協賛申込書」をお使いの上、11月 19日（金）までにメー

ルにてお申し込みください。その際、掲載予定の広告原稿または動画も併せてお送りくださ

い。 

 

※お申し込みの際、メール受信の不具合を防ぐため、お手数ですが、申込書は以下の①と②

の２か所に同時にお送りください。    

※お申込の後、協賛部より受領確認のメールをお送りします。万が一、お申し込み後１週間

経過しても受領確認のメールが届かない場合、お手数ですがご再送いただければ幸いです。   

 

お申込先：           

関東甲信越英語教育学会第 45回群馬研究大会（オンライン） 協賛部  

① 砂田緑（すなだ みどり）宛 

Email: verde_290507@yahoo.co.jp 

② 大田 悦子 （おおた えつこ） 宛  

Email: elizyjp@yahoo.co.jp 

 

 



２  広告(pdf)、広告動画について  

『発表要綱（冊子）』については、ウェブサイトに『発表要綱（PDF 版）』を掲載し、関

東甲信越英語教育学会（KATE）の全ての会員（約 500名）・大会参加申し込み者（会員・

非会員含む）・ご協賛企業様がダウンロードできるようにいたします。広告サイズは、A4 版 

1 ページです。カラー、白黒はどちらも掲載可能です。 

広告動画につきましては、2 分以内の動画をご用意ください。ファイルの種類は mp4 で

お願いいたします。ファイルサイズの指定はありません。 

広告動画は、ワークショップの間の休憩時間に流す予定ですので、先着 8 社までとさせ

ていただきます。8社に達した時点で、動画の募集は締め切らせていただきますので、ご了

承ください。 

 

３  協賛金のお支払いについて  

11 月 30 日（火）までに、銀行振り込みにてお願い申し上げます。協賛金につきまして

は、例年の半額の 15000 円にさせていただきました。お振込み銀行口座につきましては、

お申し込み後に順次お送りいたします請求書にてお知らせいたします。なお、協賛金振り込

み時に発生する手数料は、御社でご負担いただきますよう、宜しくお願いいたします。   

 

４  お問い合わせ先 

ご不明の点がございましたら下記にお問い合わせください。ご回答にお時間を頂戴する

場合もございますが、ご了承ください。   

 

＜ご協賛に関すること＞ 

関東甲信越英語教育学会第 45回群馬研究大会（オンライン） 協賛部  

砂田 緑（すなだ みどり）宛 

Email: verde_290507@yahoo.co.jp   

大田 悦子 （おおた えつこ） 宛  

E-mail: elizyjp@yahoo.co.jp    

＜大会全般に関すること＞ 

KATE関東甲信越英語教育学会研究大会ウェブサイト 

http://www.kate-j.sakura.ne.jp/ 

 

第 45回群馬研究大会(オンライン)事務局 

〒340-0042 埼玉県草加市学園町 1-1 

獨協大学  羽山 恵 研究室 内  

E-mail：kate2021online@gmail.com 

 

以上よろしくお願い申し上げます。  

末筆ながら御社の益々のご発展を心より祈念いたします。コロナ禍の大変な時期ではあり

ますが、皆様ご自愛下さい。いつかコロナ禍が明け、例年通りの大会が開催できるようにな

りましたら、展示にてまたご協賛いただけましたら幸いです。 

http://www.kate-j.sakura.ne.jp/
mailto:kate2021online@gmail.com

